Территориальная избирательная комиссия

Павловская

23 июня 2023 года                                                                                  №40/373
РЕШЕНИЕ

ст-ца Павловская
О подлежащих опубликованию сведениях, о выявленных фактах недостоверности данных, представленных кандидатами на должность главы сельского поселения Павловского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Павловская РЕШИЛА:
1. Утвердить форму представления в средства массовой информации сведений о выявленных фактах недостоверности данных, представленных кандидатами на должность главы сельского поселения  Павловского района (прилагается).

2. Направлять указанные сведения в районную газету «Единство».
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Павловская (Е.А. Малушко).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель

	           А.В. Чиж

	Секретарь

	   Е.А. Малушко

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Павловская

от 22 июня 2023 г. №40/373
Сведения
о выявленных фактах недостоверности данных, представленных кандидатами на должность главы сельского поселения Павловского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	Недвижимое имущество

	Транспортные средства

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках

	Акции, иное участие в коммерческих организациях

	Иные ценные бумаги

	Сведения о непогашенной и неснятой судимости

	Сведения об образовании

	Сведения о месте жительства

	Председатель территориальной избирательной комиссии Павловская

	         А.В. Чиж

	подпись, дата